
 

 

UCHWAŁA NR XVI/79/2025 

RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 214, 222, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 18 ust. 2 

pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 

1907 i 1940) Rada Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/54/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 531.072,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Po zmianach dochody bieżące wynoszą 74.602.956,03 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 

11.128.428,26 zł. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 85.731.384,29 zł. 

2. W § 1 ust. 2 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami o kwotę  800,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po 

zmianach wynoszą 3.911.170,00 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.603.642,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po zmianach wydatki 

bieżące wynoszą 70.465.791,79 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 23.996.529,09 zł. Planowane 

wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 94.462.320,88 zł. 

4. W § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami o kwotę  800,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po 

zmianach wynoszą 3.911.170,00 zł. 

5. W § 3 zmienia się kwotę deficytu budżetu, który po zmianach wynosi 8.730.936,59 zł i zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z tytułu wolnych środków, niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu oraz nadwyżką z lat ubiegłych. 

6. W §4 zmienia się planowane przychody, planowane przychody po zmianach wynoszą 10.230.936,59 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

7. W § 8 ust. 2 dokonuje się zmian dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

8. W §10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 280.000,00 zł 

przeznacza się na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii a dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym w kwocie 70.000,00 zł przeznacza się na działania z zakresu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 4593



Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w kwocie 401.131,29 zł przeznacza się na 

realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii.„ 

9. W § 10 ust. 4 dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dotyczących 

pomocy obywatelom Ukrainy w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

10. § 11 otrzymuje brzmienie: 

"Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 419.580,70 zł, 

2) celowe w wysokości 579.315,00 zł, z tego: 

a) na wydatki oświatowe w wysokości 414.315,00 zł, 

b) na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 165.000,00 zł.„ 

11. W §12 zmienia się zestawienie wydatków funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Gminy Siedlec 

(-) Szymon Śliwiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4593



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4593



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4593



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4593



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4593



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4593



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4593



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4593



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4593



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4593



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4593



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4593



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4593


		2025-05-27T10:16:51+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




